АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ж ^-Z г. Шали №^A£ZZ-

О проведении проверок пунктов
временного размещения (далее ПВР)
Шалинского муниципального района
на предмет готовности к размещению
эвакуируемого населения из зон
чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года №
68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления»:

1. Создать межведомственную рабочую группу для организации
проверок ПВР на предмет готовности к размещению эвакуируемого
населения из зон чрезвычайных ситуаций согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Межведомственной рабочей группе в срок с 1 по 31 августа 2023
года по результатам проверки подготовить и предоставить в Главное
управление МЧС России по Чеченской Республике акты готовности ПВР.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Шалинского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Р.Х. Рдййойа^к

5. Настоящее распоряжение вст

Глава администрации

:я его подписания.

И.М. Борщигов

гт